



PREFEITURA DE
URUPÊS

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Segunda-feira, 09 de janeiro de 2023 · Distribuição Eletrônica · Ano II · Edição nº 325

Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021





Projeto Mova-se tem como objetivo criar o fortalecimento de vínculos entre os participantes, por meio de atividades corporais, acompanhadas de música, com exercícios aeróbicos dentro d'água.

Inscrições para maiores de idade, de seg. a sex., das 8h às 10h30 e das 13h às 16h30, na Prefeitura. Levar RG, CPF e atestado médico (que esteja apto a prática de atividade na água).

Secretaria do
Desenvolvimento Social, Cultura,
Lazer, Esportes e Turismo



URUPÊS
GOVERNO DO MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO**Atos Oficiais****Decretos****DECRETO Nº 3.141, de 03 de Janeiro de 2023.**

Dispõe sobre a fixação de feriados e pontos facultativos no Município, bem como a suspensão de expediente na Prefeitura Municipal, referente ao ano de 2023.

ALCEMIR CÁSSIO GRÉGGIO, Prefeito do Município de Urupês, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e com base no art. 70, n. VIII, da Lei Orgânica do Município, c.c. com a Lei nº 537, de 08 de março de 1972, alterada pela Lei nº 845, de 01 de março de 1982, e a legislação federal de regência,

DECRETA:

Art. 1º- Ficam fixados no calendário anual para o ano de 2.023, os feriados e pontos facultativos no Município, bem como a suspensão de expediente na Prefeitura, a saber:

I. 20 de fevereiro: Segunda-Feira de Carnaval -suspensão do expediente (ponto facultativo), exceto no serviço de limpeza pública;

II. 21 de fevereiro: Terça-Feira de Carnaval - suspensão do expediente (ponto facultativo), exceto no serviço de limpeza pública;

III. 22 de fevereiro: Quarta-feira de Cinzas - suspensão do expediente (ponto facultativo), até as 13 horas

IV. 06 de abril: "Quinta-feira Santa" - suspensão do expediente (ponto facultativo), exceto no serviço de limpeza pública;

V. 07 de abril: "Sexta-Feira Santa" – feriado municipal;

VI. 09 de abril: "Páscoa";

VII. 21 de abril: "Dia de Tiradentes" – feriado nacional;

VIII. 01 de maio: "Dia Mundial do Trabalho" – feriado nacional;

IX. 08 de junho: "Dia de Corpus Christi" – feriado municipal;

X. 09 de junho: suspensão do expediente (ponto facultativo), exceto no serviço de limpeza pública;

XI. 09 de julho: "Dia do Soldado Constitucionalista" – feriado estadual;

XII. 10 de agosto: "Dia de São Lourenço Padroeiro da Cidade" – feriado municipal;

XIII. 11 de agosto: suspensão do expediente (ponto facultativo), exceto no serviço de limpeza pública;

XIV. 07 de setembro; "Dia da Independência" – feriado

nacional;

XV. 08 de setembro: suspensão do expediente (ponto facultativo), exceto no serviço de limpeza pública;

XVI. 24 de setembro: "Dia do Município" – feriado municipal;

XVII. 12 de outubro "Nossa Senhora Aparecida - Padroeira do Brasil" – feriado nacional;

XVIII. 13 de outubro: suspensão do expediente (ponto facultativo), exceto no serviço de limpeza pública;

XIX. 15 de outubro "Dia do Professor" – expediente suspenso apenas na rede municipal de ensino;

XX. 28 de outubro "Dia do Funcionário Público" suspensão do expediente (ponto facultativo), exceto no serviço de limpeza pública;

XXI. 02 de novembro: "Finados" – feriado nacional;

XXII. 03 de novembro: suspensão do expediente (ponto facultativo), exceto no serviço de limpeza pública;

XXIII. 15 de novembro – "Dia da República" – feriado nacional;

XXIV. 25 de dezembro – "Dia de Natal" – feriado nacional;

XXV. 26 de dezembro: suspensão do expediente (ponto facultativo), exceto no serviço de limpeza pública;

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, em 03 de janeiro de 2023.

ALCEMIR CÁSSIO GRÉGGIO

Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria da Prefeitura do Município de Urupês, na data supra.

Mirian L. Fazoli Garcia Zucchini

Secretária Administrativa

Licitações e Contratos**Extrato****EXTRATO****RESUMO DO TERMO DE CONTRATO Nº 01/2023**

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS

CNPJ/MF nº 45.159.381/0001-94.

CONTRATADA: SANDRA PEREIRA HORACIO DE LIMA – ME

CNPJ Nº: 30.922.192/0001-54

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços com fornecimento de equipamentos

próprios e específicos para exibição de filmes nos bairros, de modo a atender o programa CINE FAMÍLIA, a saber 1 (uma) tela inflável azul 9mx12mx3m; 1 (um) túnel inflável azul 5mx4m; 1 (um) tapete passadeira vermelho; 02 (dois) projetores de 7.500 lumens alta definição; Equipamento de áudio e vídeo digital; 200 (duzentas) cadeiras e 4 (quatro) lixeiras; 01 (um) microfone para interação com o público.

VALOR GLOBAL: R\$7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura contratual até o dia 27/01/2023.

DOTAÇÃO: 02. Poder Executivo - 02.08. Secretaria Mun. Esporte, Lazer, Cultura e Turismo - 02.08.01. Departamento de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo - 13.392.0015.2035.0000. Realização de Eventos Municipais - 3.3.90.39.00. Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Recursos Próprios.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/01/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo nº 24, nº II, da Lei de Licitações.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 06 de janeiro de 2023.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

EXTRATO

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2023.

PREGÃO PRESENCIAL – (SRP) Nº 44/2022 - PROCESSO Nº 133/2022.

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS

CNPJ/MF: nº 45.159.381/0001-94.

OBJETO: Registro de Preços para a aquisição de Materiais de Enfermagem, visando a regularidade de atendimento à população e o funcionamento do sistema de saúde, no período de 12 (doze) meses.

DETENTORA: SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA - CNPJ/MF: 59.225.268/0001-74. No valor unitário para o item 165: FITA COM ÁREA REAGENTE PARA VERIFICAÇÃO, QUANTITATIVA DE GLICEMIA CAPILAR C/ 50 - MARCA: ROCHE/ACCU-CHEK ACTIVE – R\$31,00. Sendo o seu valor total de até R\$31.000,00 (trinta e um mil reais).

DETENTORA: CIRURGICA UNIÃO LTDA - CNPJ: 04.063.331/0001-21. Nos valores unitários para os itens: 26: CLOREXEDINA AQUOSA 0,02% 1000ML - MARCA: RIOQUIMICA – R\$7,00; 30: TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO - MARCA: SOL MILLENIUM – R\$84,00; 31: TERMOMETRO DIGITAL - MARCA: MEDLEVENSOHN – R\$11,55; 38: URIPEN 06 - MARCA: MADEITEX – R\$1,39; 39: AGULHA ULTRA-FINE 0,25X8MM PARA APLICAÇÃO

DE INSULINA COM CANETA C/100 - MARCA: UNIQMED – R\$21,88; 40: AGULHA ULTRA FINE 0,23X4MM PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA - MARCA: UNIQMED – R\$21,88; 42: PROTETOR SOLAR FPS 30 RESISTENTE Á AGUA E SUOR 120G - MARCA: PROSUN – R\$11,99; 43: REPELENTE REPELEX SPRAY 20% 100ML - MARCA: REPELMAX – R\$14,80; 56: PAPEL CREPADO 75CM X 75CM - MARCA: HOSPFLEX – R\$0,87; 58: FRASCO ESTÉRIL PARA COLETA BACTERIOLOGICA - MARCA: CRAL – R\$0,41; 70: MALHA TUBULAR 15 CM X 15 MTS - MARCA: M.SÓ – R\$15,38; 91: ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 19G CX C/ 100 - MARCA: DESCARPACK – R\$24,99; 92: ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G CX C/ 100 - MARCA: DESCARPACK – R\$24,99; 93: ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G CX C/ 100 - MARCA: DESCARPACK – R\$24,99; 94: ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G CX C/ 100 - MARCA: DESCARPACK – R\$24,99; 104: ATADURA DE RAYON 7,5 X 5 ESTERIL - MARCA: MEDI HOUSE – R\$4,94; 131: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,58; 132: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,61; 133: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,61; 134: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,61; 135: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,61; 136: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,61; e, 160: SACO PARA OBITO EM POLIETILENO COM ZIPER TAMANHO G - MARCA: RAVA – R\$17,15. Sendo o seu valor total de até R\$38.061,50 (trinta e oito mil, sessenta e um reais e cinquenta centavos).

DETENTORA: ROSICLER CIRURGICA LTDA - CNPJ: 57.365.116/0001-41. Nos valores unitários para os itens: 24: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL (ESFIGMOMANOMETRO COM PRESILHA DE METAL + ESTETOSCÓPIO) - MARCA: PREMIUM – R\$68,75; 27: CLOREXIDINE DEGERMANTE 2% 1000ML - MARCA: VIC PHARMA – R\$17,75; 57: PAPEL PARA ECG 80X30 - MARCA: TECNOPRINT – R\$7,75; 140: TALAMOBILIZAÇÃO E.V.A. TAM PP - MARCA: PROTMED – R\$4,65; 149: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 14 C/10 - MARCA: WELL LEAD – R\$30,00; 150: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 16 / CX COM 10 UNIDADES - MARCA: WELL LEAD – R\$30,00; 151: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 18 / CX COM 10 UNIDADES - MARCA: WELL LEAD – R\$30,00; e, 152: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 20 / CX COM 10 UNIDADES - MARCA: WELL LEAD – R\$30,00. Sendo o seu valor total de até R\$7.652,50 (sete mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).

DETENTORA: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - CNPJ: 03.945.035/0001-91. Nos valores unitários para os itens: 35: OXIMETRO DIGITAL - MARCA: SWISSCARE – R\$60,00; e, 125: ETER ALCOOLIZADO SOLUÇÃO A 35% 1000ML - MARCA: RIOQUIMICA – R\$37,76. Sendo o seu valor total de até

R\$2.777,60 (dois mil, setecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos).

DETENTORA: GHM HOSPITALAR LTDA – EPP - CNPJ: 43.887.641/0001-12. Nos valores unitários para os itens: 1: MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELASTICO 50 UND.BRANCA - MARCA: INOVEM – R\$5,45; 2: ABAIXADOR DE LÍNGUA – MADEIRA PACOTE C/100 - MARCA: THEOTO – R\$4,23; 3: ÁGUA DESTILADA – GALÃO COM 05 LITROS - MARCA: LUCIPHARMA – R\$6,95; 4: ÁGUA OXIGENADA 10 VOL 1000ML - MARCA: FARMAX – R\$7,95; 5: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 13X4,5 C/ 100 - MARCA: MEDIX – R\$7,93; 6: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 20X5,5 C/ 100 - MARCA: MEDIX – R\$7,93; 7: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 25X6 C/ 100 - MARCA: MEDIX – R\$7,93; 8: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 25X7 C/ 100 - MARCA: MEDIX – R\$7,93; 9: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 25X8 C/ 100 - MARCA: MEDIX – R\$7,93; 10: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 30X 7 C/ 100 - MARCA: MEDIX – R\$7,93; 11: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 30X8 C/ 100 - MARCA: MEDIX – R\$7,93; 12: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRIFACETADA 40X12 C/ 100 - MARCA: MEDIX – R\$8,02; 13: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL - MARCA: BIOMASS – R\$1,18; 14: ESPÁTULA DE AYRES C/100 - MARCA: THEOTO – R\$8,95; 15: ATADURA 10CM PCT C/12UNID. 1,8MTS 70% ALGODÃO 22% POLIESTES 8% ELASTANO - MARCA: TEXMED – R\$5,60; 16: ATADURA 12CM PCT C/12 UNID. 1,8MTS 70% ALGODÃO 22% POLIESTER 8% ELASTANO - MARCA: TEXMED – R\$6,25; 17: ATADURA 15CM PCT C/12 UNID. 1,8MTS 70% ALGODÃO 22% POLIESTER 8% ELASTANO - MARCA: TEXMED – R\$7,95; 18: ATADURA 20CM PCT C/12 UNID. 1,8MTS 70% ALGODÃO 22% POLIESTER 8% ELASTANO - MARCA: TEXMED – R\$10,25; 19: DERMACERIUM (SULFADIASINA DE PRATA 1% + NITRATO DE CÉRIO 0,4%) 400GR - MARCA: TEXMED – R\$325,00; 20: FITA MICROPORE 10CM X 4,5MTS - MARCA: CIEX – R\$8,00; 21: FITA MICROPORE 50MM X 10MTS - MARCA: CIEX – R\$4,38; 22: FITA MICROPORE 25MM X 10MTS - MARCA: CIEX – R\$2,39; 23: VASELINA LÍQUIDA -1000 ML - MARCA: RIOQUIMICA – R\$36,85; 25: CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1000ML - MARCA: RIOQUIMICA – R\$12,44; 29: MANOMETRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO - MARCA: HAOXI – R\$152,00; 32: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM PACOTE C/10UNID. ESTÉRIL 8 CAMADAS COM 5 DÓBRAS 100% ALGODÃO - MARCA: TEXMED – R\$0,58; 33: EQUIPO MACRO GOTAS - MARCA: TKL – R\$1,14; 34: HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% GALÃO 5000ML - MARCA: RIOQUIMICA – R\$6,95; 36: URUPEN COM EXTENÇÃO Nº 06 - MARCA: MEDSONDA – R\$2,15; 37: URUPEN COM EXTENÇÃO Nº5 - MARCA: MEDSONDA – R\$2,15; 41: CURATIVO BLOOD STOP C/500 - MARCA: AMP – R\$12,36;

44: ÁLCOOL 70% 1000ML - MARCA: SANDEMIX – R\$5,05; 45: ALCOOL GEL 70% 1L - MARCA: SANDEMIX – R\$7,34; 46: BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML - MARCA: BIOMASS – R\$4,40; 47: ESPÉCULO VIGINAL SILICONADO P/VIRGEM - MARCA: KOLPLAST – R\$1,40; 48: ESPECULO VAGINAL P - MARCA: KOLPLAST – R\$1,01; 49: ESPECULO VAGINAL M - MARCA: KOLPLAST – R\$1,01; 50: ESPÉCULO DESCART. TAM. G - MARCA: KOLPLAST – R\$1,01; 51: ESPECULO VAGINAL PP - MARCA: KOLPLAST – R\$1,01; 52: MÁSCARA DE INALAÇÃO KIT - CONTENDO MÁSCARA, COPINHO E EXTENSÃO-ADULTO - MARCA: DARU – R\$6,94; 53: LÂMINA DE BISTURI N.11 CX C/100 UNIDADE - MARCA: BIOMASS – R\$26,74; 54: LÂMINA DE BISTURI N.15 CX C/100 UNIDADES - MARCA: BIOMASS – R\$26,74; 55: LÂMINA DE BISTURI N.21 CX C/100 UNIDADES - MARCA: BIOMASS – R\$26,74; 59: SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 12 COM FIO GUIA - MARCA: SOLUMED – R\$8,54; 60: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL DE ALÍVIO Nº 10 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,49; 61: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL DE ALÍVIO Nº 12 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,49; 62: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL DE ALÍVIO Nº 14 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,49; 63: LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7,0 - MARCA: LEMGRUBER – R\$1,05; 64: LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7,5 - MARCA: LEMGRUBER – R\$1,05; 65: LUVACIRURGICA ESTERIL 8.0 - MARCA: LEMGRUBER – R\$1,05; 66: LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,0 - MARCA: LEMGRUBER – R\$1,05; 67: PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100 - MARCA: CIEX – R\$105,00; 68: ALGODÃO HIDRÓFILO PURO BRANCO 100% ALGODÃO 500 GRS - MARCA: DELICATO – R\$12,85; 69: ATADURA ORTOPEDICA 15CMX1,8M C/ 12 UND. - MARCA: ORTOFEN – R\$8,25; 71: LIDOCAINA 2% S/ VASO FR/AMP 20ML - MARCA: CRISTALIA – R\$12,30; 72: CLOREXEDINE ALCOÓLICA 0,5% - 1000 ML - MARCA: RIOQUIMICA – R\$12,49; 73: DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000ML - MARCA: KELDRIN – R\$16,87; 74: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/ CAPA - MARCA: CIEX – R\$7,87; 75: FIO NYLON 2,0 CX C/24 - MARCA: SUPEMEDY – R\$32,00; 76: FIO NYLON 3.0 CX C/24 - MARCA: SUPEMEDY – R\$32,00; 77: FIO NYLON 4.0 CX C/24 - MARCA: SUPEMEDY – R\$32,00; 78: FIO NYLON 5.0 CX C/24 - MARCA: SUPEMEDY – R\$32,00; 79: FIO NYLON 6,0 CX C/24 - MARCA: SUPEMEDY – R\$32,00; 80: COLAGENASE 0,6UI/G +CLORANFENICOL 10MG/G POMADA TB 30G - MARCA: CRISTALIA – R\$10,09; 81: LUVA DE LATEX TAMANHO PP PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO COM PÓ CX C/100 PARES - MARCA: LATEXBR – R\$13,90; 82: LUVA LATEX TAMANHO P PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO SEM PÓ - MARCA: LATEXBR – R\$14,99; 83: LUVA LATEX TAMANHO G PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO SEM PÓ - MARCA: LATEXBR – R\$14,99; 84: LUVA VINIL TAMANHO G - MARCA: INOVEM – R\$13,90; 85: LUVA LATEX PROCEDIMENTO P C/ 100 UND - MARCA: LATEXBR – R\$13,90; 86: LUVA LATEX PROCEDIMENTO M C/100 UND - MARCA: LATEXBR – R\$13,90; 87: LUVA LATEX PROCEDIMENTO G C/100 UND - MARCA: LATEXBR

– R\$13,90; 88: LUVA PP SEM PÓ - MARCA: LATEXBR – R\$15,50; 89: LUVA M SEM PÓ - MARCA: LATEXBR – R\$15,50; 90: PAPEL LENÇOL 70 X 50 - MARCA: ABN PAPEIS – R\$6,25; 95: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML - MARCA: EQUIPLEX – R\$5,05; 96: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML - MARCA: EQUIPLEX – R\$6,10; 97: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML - MARCA: EQUIPLEX – R\$7,05; 98: SORO FISIOLÓGICO 0,9% FR 1000ML - MARCA: EQUIPLEX – R\$8,13; 99: CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERF 13LT - MARCA: ABN PAPEIS – R\$4,68; 100: CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7L - MARCA: ABN PAPEIS – R\$3,47; 101: ELETRODO DE MONITORIZAÇÃO ESPUMA PACOTE 50 UNIDADES - MARCA: MEDIX – R\$11,55; 102: ELETRODO PARA ELETROESTIMULAÇÃO 5X5 C/ 4-VALUTRODE MARCA: ARKTUS – R\$26,00; 103: ESTETOSCOPIO DUPLO 82G, COMPRIMENTO 69 CM COM DIAMETRO DO SINO OU DIAFRAGMA PEQUENO 3,3 MARCA: PREMIUM – R\$15,50; 105: GEL ELETROCONDUTOR FRASCO 1 LITRO MARCA: MULTIGEL – R\$5,78; 106: SERINGA 1ML CC U- 100-30GX5/16 C/ AG. 8X0,30 CURTA INSULINA MARCA: TKL – R\$0,25; 107: SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA MARCA: RYNCO – R\$0,18; 108: SERINGA 3ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK C/100 MARCA: SR – R\$16,50; 109: SERINGA 5ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK C/100 MARCA: SR – R\$18,45; 110: SERINGA 10 ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK C/100 MARCA: SR – R\$32,60; 111: SERINGA 20 ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK C/100 MARCA: SR – R\$49,90; 112: SERINGA 60ML DESCARTAVEL COM BICO CATETER C/25 MARCA: ADVANTIVE – R\$51,99; 113: OLEO DE GIRASSOL - 200ML MARCA: NUTRIEX – R\$6,68; 114: FITA CREPE ADESIVA 16X50 MARCA: CIEX – R\$3,20; 115: LIDOCAINA 2% GEL 30GR MARCA: CRISTALIA – R\$2,57; 116: VALVULA REGULADORA DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM UMIDIFICADOR MARCA: HAOXI – R\$230,00; 117: FITA AUTOCLAVE 19MM X 30MTS MARCA: CIEX – R\$3,80; 118: BOLSA COLETORA DESCARTAVEL (TIPO SACOLINHA) CAPACIDADE 02L. MARCA: BIOMASS – R\$0,42; 119: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH Nº 16 C/100 MARCA: MEDIX – R\$75,50; 120: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH Nº 18 C/100 - MARCA: MEDIX – R\$74,39; 121: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH Nº 20 C/100 MARCA: MEDIX – R\$74,39; 122: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH Nº 22 C/100 MARCA: MEDIX – R\$74,39; 123: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH Nº 24 C/100 MARCA: MEDIX – R\$75,50; 124: BENZINA (HEXANO) 1000ML - MARCA: RIOQUIMICA – R\$49,00; 126: CATETER P/ OXIGENIO TIPO ÓCULOS ESTÉRIL - MARCA: MEDSONDA – R\$0,89; 127: MASCARA DESC. PFF2 N95 - MARCA: MEDIX – R\$0,89; 128: KIT MACRONEBULIZADOR COM MASCARA COPO E TRAQUEIA (FACIAL TIPO TENDA, VINIL TRANSPARENTE COM CONEXÃO ENTRADA PARA TUDO DE 22MM COM FAIXA ELASTICA AJUSTAVEL PARA PACIENTE - MARCA:

DARU – R\$10,50; 129: FRASCO DE ALIMENTAÇÃO 300ML - MARCA: FRASCOLIFE – R\$0,84; 130: GAZE HIDR. CIRCULAR NÃO ESTERIL 08 CAMADAS, 04 DOBRAS, 91M91MM/50M ABERTA (TIPO QUEIJO) - MARCA: TEXMED – R\$52,30; 137: SONDA ASP. TRAQUEAL Nº. 18 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,62; 138: SONDA ASP. TRAQUEAL Nº. 20 - MARCA: MEDSONDA – R\$0,62; 139: IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA ADULTO HEAD BLOK - MARCA: RESGATE – R\$80,00; 141: TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A TAM M - MARCA: MARIMAR – R\$7,94; 142: TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A TAM G - MARCA: MARIMAR – R\$9,44; 143: TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A TAM GG - MARCA: MARIMAR – R\$13,10; 144: MANTA ALUMINIZADA - MARCA: MARIMAR – R\$4,14; 145: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 04 C/10 - MARCA: MEDIX – R\$39,00; 146: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 06 C/10 - MARCA: MEDIX – R\$39,00; 147: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 08 C/10 - MARCA: MEDIX – R\$39,00; 148: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 10 C/10 - MARCA: MEDIX – R\$39,00; 153: COMPRESSA DE GASE ALGODONADA TAMANHO 15X30CM ESTERIL. - MARCA: NEVE – R\$1,09; 154: ELETRODO DE DESFIBRILAÇÃO REUSAVEL USO ADULTO - MARCA: CMOSDRAKE – R\$1.280,00; 155: ELETRODO DE DESFIBRILAÇÃO REUSAVEL USO INFANTIL - MARCA: CMOSDRAKE – R\$1.280,00; 156: TOUCA C/ELASTICO PCT C/100 - MARCA: HNDESC – R\$6,87; 157: PROPE PCT C/100 - MARCA: HNDESC – R\$7,99; 158: RIFAMICINA 10MG/ML SPRAY 20ML - MARCA: NATULAB – R\$5,08; 159: MACAÇÃO DE SEGURANÇA 100% POLIPROPILENO MICROPOROSO RESPIRAVEL DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO ANTIESTETICO TAM XG - MARCA: HNDESC – R\$22,74; 161: SACO PARA OBITO EM POLIETILENO COM ZIPER INFATIL 1,0X0,50CM - MARCA: HNDESC – R\$21,00; 162: CATETER URETRAL HIDROFÍLICO, PRONTO PARA O USO, MASCULINO, CALIBRE CH 1 CATETER COMPOSTO POR TUBO CONFECCIONADO COM ADITIVOS HIDROFÍLICOS EM SUA COMPOSIÇÃO, A BASE DE ELASTÔMERO POBE, SEM QUALQUER REVESTIMENTO HIDROFÍLICO DE PVP (POLIVINILPIRROLIDONA) OU OUTRO MATERIAL. - MARCA: CONVATEC – R\$35,20; 163: SWABS ESTERIL HASTE PLASTICA PONTA RAYON - MARCA: LABOR IMPORT – R\$0,27; 164: TUBO FALCON 15ML - MARCA: OLENN – R\$0,55; 166: UMIDIFICADOR P/OXIGENIO 250ML - MARCA: HAOXI – R\$12,74; e, 167: EXTENSÃO SILICONE- TUBO CIRURGICO DE SILICONE REF 204 CONTÉM 15 METROS - MARCA: LEMGRUBER – R\$85,00. Sendo o seu valor total de até R\$1.146.615,55 (um milhão, cento e quarenta e seis mil, seiscentos e quinze reais e cinquenta e cinco centavos.

DETENTORA: CQC - TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNOSTICOS LTDA - CNPJ: 46.962.122/0003-21. No valor unitário para o item 28: LANCETAS PARA LANCETADOR CX C/100UNIDADES MARCA: UNIQMED – R\$3,10. Sendo o seu valor total de até R\$15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais).

VALOR GLOBAL: até R\$1.241.607,15 (um milhão, duzentos e quarenta e um mil, seiscentos e sete reais e quinze centavos).

PERÍODO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 06/01/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Leis nº 8.666/1993, nº 10.520/2002 e Decreto Municipal nº 2.760/2017.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 06 de janeiro de 2023.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

Atas de registro de preço

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2023

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 45.159.381/0001-94, isenta de Inscrição Estadual, com sede na Rua Gustavo Martins Cerqueira, nº 463, Centro, em Urupês, Estado de São Paulo, na qualidade de órgão gerenciador, neste ato representada pelo seu Prefeito, Senhor ALCEMIR CASSIO GREGGIO, RG nº 8.581.397-7 SSP/SP, CPF/MF nº 787.206.998-91, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na Rua Professora Iracema Sigoli Deminciano, nº 200, Residencial dos Lagos II, nesta cidade e Estado, doravante designada PREFEITURA e as empresas abaixo relacionadas, doravante denominadas DETENTORAS, resolvem firmar o presente ajuste para REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM, nos termos das Leis nº 8.666/1993 e nº 10.520/2002 e do Decreto Municipal nº 2.760/2017, e demais normas regulamentares à espécie, bem como do Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2022, nos autos do PROCESSO Nº 133/2022, mediante condições e cláusulas a seguir estabelecidas:

DETENTORA DO ITEM 1:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: INOVEM

Item: 1 MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELASTICO 50 UND. BRANCA

Quantidade estimada: 8.000 CX

Preço unitário: R\$ 5,45

Preço total: R\$ 43.600,00

DETENTORA DO ITEM 2:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,

EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: THEOTO

Item: 2 Abaixador de língua – madeira pacote c/100

Quantidade estimada: 200 PCT

Preço unitário: R\$ 4,23

Preço total: R\$ 846,00

DETENTORA DO ITEM 3:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: LUCIPHARMA

Item: 3 Agua destilada –galão com 05 litros

Quantidade estimada: 500 GL

Preço unitário: R\$ 6,95

Preço total: R\$ 3.475,00

DETENTORA DO ITEM 4:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: FARMAX

Item: 4 Água oxigenada 10 vol 1000ml

Quantidade estimada: 200 LT

Preço unitário: R\$ 7,95

Preço total: R\$ 1.590,00

DETENTORA DO ITEM 5:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: MEDIX

Item: 5 Agulha Hipodermica Descartavel Trifacetada 13x4,5 c/
100
Quantidade estimada: 200 CX
Preço unitário: R\$ 7,93
Preço total: R\$ 1.586,00

DETENTORA DO ITEM 6:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: MEDIX

Item: 6 Agulha Hipodermica Descartavel Trifacetada 20x5,5 c/
100
Quantidade estimada: 200 CX
Preço unitário: R\$ 7,93
Preço total: R\$ 1.586,00

DETENTORA DO ITEM 7:
DETENTORA
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: MEDIX

Item: 7 Agulha Hipodermica Descartavel Trifacetada 25x6 c/
100
Quantidade estimada: 600 CX
Preço unitário: R\$ 7,93
Preço total: R\$ 4.758,00

DETENTORA DO ITEM 8:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: MEDIX

Item: 8 Agulha Hipodermica Descartavel Trifacetada 25x7 c/
100
Quantidade estimada: 200 CX
Preço unitário: R\$ 7,93
Preço total: R\$ 1.586,00

DETENTORA DO ITEM 9:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: MEDIX

Item: 9 Agulha Hipodermica Descartavel Trifacetada 25x8 c/
100

Quantidade estimada: 200 CX

Preço unitário: R\$ 7,93

Preço total: R\$ 1.586,00

DETENTORA DO ITEM 10:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: MEDIX

Item: 10 Agulha Hipodermica Descartavel Trifacetada 30x 7 c/
100

Quantidade estimada: 200 CX

Preço unitário: R\$ 7,93

Preço total: R\$ 1.586,00

DETENTORA DO ITEM 11:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: MEDIX

Item: 11 Agulha Hipodermica descartavel Trifacetada 30x8 c/
100

Quantidade estimada: 500 CX

Preço unitário: R\$ 7,93

Preço total: R\$ 3.965,00

DETENTORA DO ITEM 12:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MEDIX
Item: 12Agulha Hipodermica Descartavel Trifacetada 40x12 c/ 100
Quantidade estimada: 300 CX
Preço unitário: R\$ 8,02
Preço total: R\$ 2.406,00
DETENTORA DO ITEM 13:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: BIOMASS
Item: 13EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL
Quantidade estimada: 10.000 UN
Preço unitário: R\$ 1,18
Preço total: R\$ 11.800,00
DETENTORA DO ITEM 14:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: THEOTO
Item: 14Espátula de Ayres c/100
Quantidade estimada: 100 PCT
Preço unitário: R\$ 8,95
Preço total: R\$ 895,00
DETENTORA DO ITEM 15:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: TEXMED
Item: 15ATADURA 10CM PCT C/12UNID. 1,8MTS
70%ALGODÃO 22%POLIESTES 8%ELASTANO
Quantidade estimada: 1.600 PCT
Preço unitário: R\$ 5,60
Preço total: R\$ 8.960,00

DETENTORA DO ITEM 16:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: TEXMED
Item: 16ATADURA 12CM PCT C/12 UNID. 1,8MTS
70%ALGODÃO 22%POLIESTER 8%ELASTANO
Quantidade estimada: 1.600 PCT
Preço unitário: R\$ 6,25
Preço total: R\$ 10.000,00
DETENTORA DO ITEM 17:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: TEXMED
Item: 17ATADURA 15CM PCT C/12 UNID. 1,8MTS
70%ALGODÃO 22%POLIESTER 8%ELASTANO
Quantidade estimada: 1.600 PCT
Preço unitário: R\$ 7,95
Preço total: R\$ 12.720,00
DETENTORA DO ITEM 18:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: TEXME
Item: 18ATADURA 20CM PCT C/12 UNID. 1,8MTS
70%ALGODÃO 22%POLIESTER 8%ELASTANO
Quantidade estimada: 1.600 PCT
Preço unitário: R\$ 10,25
Preço total: R\$ 16.400,00
DETENTORA DO ITEM 19:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: TEXMED
Item: 19DERMACERIUM (SULFADIASINA DE PRATA 1% + NITRATO DE CÉRIO 0,4%) 400GR
Quantidade estimada: 100 UN
Preço unitário: R\$ 325,00
Preço total: R\$ 32.500,00
DETENTORA DO ITEM 20:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: CIEX
Item: 20FITA MICROPORE 10CM X 4,5MTS
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 8,00
Preço total: R\$ 8.000,00
DETENTORA DO ITEM 21:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: CIEX
Item: 21FITA MICROPORE 50MM X 10MTS
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 4,38
Preço total: R\$ 4.380,00
DETENTORA DO ITEM 22:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: CIEX
Item: 22FITA MICROPORE 25MM X 10MTS
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 2,39
Preço total: R\$ 2.390,00

DETENTORA DO ITEM 23:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: RIOQUIMICA
Item: 23Vaselina líquida -1000 ml
Quantidade estimada: 40 LT
Preço unitário: R\$ 36,85
Preço total: R\$ 1.474,00
DETENTORA DO ITEM 24:
Nome empresarial: ROSICLER CIRURGICA LTDA.
Endereço: AV. 12, N. 2606, JARDIM SAO PAULO, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 57.365.116/0001-41
Representante legal: DANIEL CASTELON DORO PEREIRA
RG nº 27.873.879-5
CPF / MF nº 285.588.938-37
Telefone: (19) 3534-5162
Email: FATURAMENTO@ROSICLERCIRURGICA.COM.BR
Marca/Fabricante: PREMIUM
Item: 24APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL (ESFIGMOMANOMETRO COM PRESILHA DE METAL + ESTE
Quantidade estimada: 50 CJ
Preço unitário: R\$ 68,75
Preço total: R\$ 3.437,50
DETENTORA DO ITEM 25:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: RIOQUIMICA
Item: 25Clorexidina alcoolica 0,5% 1000ml
Quantidade estimada: 100 LT
Preço unitário: R\$ 12,44
Preço total: R\$ 1.244,00
DETENTORA DO ITEM 26:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃO, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000

Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.
COM.BR

Marca/Fabricante: RIOQUIMICA

Item: 26CLOREXEDINA AQUOSA 0,02% 1000ML

Quantidade estimada: 100 LT

Preço unitário: R\$ 7,00

Preço total: R\$ 700,00

DETENTORA DO ITEM 27:

Nome empresarial: ROSICLER CIRURGICA LTDA.

Endereço: AV. 12, N. 2606, JARDIM SAO PAULO, EM RIO CLARO/SP

CNPJ / MF: 57.365.116/0001-41

Representante legal: DANIEL CASTELON DORO PEREIRA

RG nº 27.873.879-5

CPF / MF nº 285.588.938-37

Telefone: (19) 3534-5162

Email: FATURAMENTO@ROSICLERCIRURGICA.COM.BR

Marca/Fabricante: VIC PHARMA

Item: 27CLOREXIDINE DEGERMANTE 2% 1000ML

Quantidade estimada: 100 LT

Preço unitário: R\$ 17,75

Preço total: R\$ 1.775,00

DETENTORA DO ITEM 28:

Nome empresarial: CQC - TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNOSTICOS LTDA

Endereço: AV. FRANCISCO DE ANGELIS, n. 186, JARDIM OKITA, EM CAMPINAS/SP

CNPJ / MF: 46.962.122/0003-21

Representante legal: SIMONE BARROS RAVAZI

RG nº 27.327.240-8

CPF / MF nº 271.063.778-21

Telefone: (19) 3738-3800

Email: CONTABIL@CQC.COM.BR

Marca/Fabricante: UNIQUED

Item: 28LANCETAS PARALANCETADOR CX C/100UNIDADES

Quantidade estimada: 5.000 CX

Preço unitário: R\$ 3,10

Preço total: R\$ 15.500,00

DETENTORA DO ITEM 29:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: HAOXI

Item: 29MANOMETRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO

Quantidade estimada: 60 UN

Preço unitário: R\$ 152,00

Preço total: R\$ 9.120,00

DETENTORA DO ITEM 30:

Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA

Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP

CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21

Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS

RG nº 30.212.829-3

CPF / MF nº 286.699.608-93

Telefone: 19 3533-7000

Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR

Marca/Fabricante: SOL MILLENIUM

Item: 30TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO

Quantidade estimada: 50 UN

Preço unitário: R\$ 84,00

Preço total: R\$ 4.200,00

DETENTORA DO ITEM 31:

Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA

Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP

CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21

Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS

RG nº 30.212.829-3

CPF / MF nº 286.699.608-93

Telefone: 19 3533-7000

Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR

Marca/Fabricante: MEDLEVENSOHN

Item: 31TERMOMETRO DIGITAL

Quantidade estimada: 50 UN

Preço unitário: R\$ 11,55

Preço total: R\$ 577,50

DETENTORA DO ITEM 32:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: TEXMED

Item: 32COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM PACOTE C/10UNID. ESTÉRIL 8 CAMA

Quantidade estimada: 60.000 PCT

Preço unitário: R\$ 0,58

Preço total: R\$ 34.800,00

DETENTORA DO ITEM 33:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: TKL
Item: 33EQUIPO MACRO GOTAS
Quantidade estimada: 25.000 UN
Preço unitário: R\$ 1,14
Preço total: R\$ 28.500,00
DETENTORA DO ITEM 34:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: RIOQUIMICA
Item: 34Hipoclorito de sodio 2,5% galão 5000ml
Quantidade estimada: 200 GL
Preço unitário: R\$ 6,95
Preço total: R\$ 1.390,00
DETENTORA DO ITEM 35:
Nome empresarial: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Endereço: AV. PRINCESA DO SUL, N. 3303, JARDIM ANDERE, EM VARGINHA/MG
CNPJ / MF: 03.945.035/0001-91
Representante legal: RODRIGO REZENDE FERREIRA
RG nº 8.192.155 SSP/MG
CPF / MF nº 009.880.636-03
Telefone: (35) 3690-1150
Email: LICITACAO@ACACIA.MED.BR
Marca/Fabricante: SWISSCARE
Item: 35OXIMETRO DIGITAL
Quantidade estimada: 40 UN
Preço unitário: R\$ 60,00
Preço total: R\$ 2.400,00
DETENTORA DO ITEM 36:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Item: 36urupen com extensão nº 06
Quantidade estimada: 2.000 UN
Preço unitário: R\$ 2,15
Preço total: R\$ 4.300,00
DETENTORA DO ITEM 37:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Item: 37URUPEN COM EXTENÇÃO Nº5
Quantidade estimada: 2.000 UN
Preço unitário: R\$ 2,15
Preço total: R\$ 4.300,00
DETENTORA DO ITEM 38:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: MADEITEX
Item: 38Uripem 06
Quantidade estimada: 2.000 UN
Preço unitário: R\$ 1,39
Preço total: R\$ 2.780,00
DETENTORA DO ITEM 39:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: UNIQMED
Item: 39AGULHA ULTRA-FINE 0,25X8MM PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA C/100
Quantidade estimada: 200 CX
Preço unitário: R\$ 21,88
Preço total: R\$ 4.376,00
DETENTORA DO ITEM 40:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: UNIQMED
Item: 40AGULHA ULTRA FINE 0,23X4MM PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA
Quantidade estimada: 200 CX

Preço unitário: R\$ 21,88
Preço total: R\$ 4.376,00
DETENTORA DO ITEM 41:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: AMP
Item: 41CURATIVO BLOOD STOP C/500
Quantidade estimada: 200 CX
Preço unitário: R\$ 12,36
Preço total: R\$ 2.472,00
DETENTORA DO ITEM 42:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: PROSUN
Item: 42PROTETOR SOLAR FPS 30 RESISTENTE Á AGUA E SUOR 120G
Quantidade estimada: 250 UN
Preço unitário: R\$ 11,99
Preço total: R\$ 2.997,50
DETENTORA DO ITEM 43:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: REPELMAX
Item: 43REPELENTE REPELEX SPRAY 20% 100ML
Quantidade estimada: 250 FR
Preço unitário: R\$ 14,80
Preço total: R\$ 3.700,00
DETENTORA DO ITEM 44:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: SANDEMIX
Item: 44Álcool 70% 1000ml
Quantidade estimada: 4.000 FR
Preço unitário: R\$ 5,05
Preço total: R\$ 20.200,00
DETENTORA DO ITEM 45:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: SANDEMIX
Item: 45ALCOOL GEL 70% 1L
Quantidade estimada: 2.000 LT
Preço unitário: R\$ 7,34
Preço total: R\$ 14.680,00
DETENTORA DO ITEM 46:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: BIOMASS
Item: 46BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 4,40
Preço total: R\$ 4.400,00
DETENTORA DO ITEM 47:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: KOLPLAST
Item: 47espécuro vaginal siliconado p/ virgem
Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 1,40
Preço total: R\$ 280,00

DETENTORA DO ITEM 48:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: KOLPLAST
Item: 48ESPECULO VAGINAL P
Quantidade estimada: 2.000 UN
Preço unitário: R\$ 1,01
Preço total: R\$ 2.020,00

DETENTORA DO ITEM 49:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: KOLPLAST
Item: 49ESPECULO VAGINAL M
Quantidade estimada: 2.000 UN
Preço unitário: R\$ 1,01
Preço total: R\$ 2.020,00

DETENTORA DO ITEM 50:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: KOLPLAST
Item: 50ESPÉCULO DESCART. TAM. G
Quantidade estimada: 2.000 UN
Preço unitário: R\$ 1,01
Preço total: R\$ 2.020,00

DETENTORA DO ITEM 51:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: KOLPLAST
Item: 51ESPECULO VAGINAL PP
Quantidade estimada: 2.000 Unida
Preço unitário: R\$ 1,01
Preço total: R\$ 2.020,00
DETENTORA DO ITEM 52:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: DARU
Item: 52Máscara de Inalação Kit -contendo máscara , copinho e extensão-adulto
Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 6,94
Preço total: R\$ 1.388,00
DETENTORA DO ITEM 53:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: BIOMASS
Item: 53LAMINA DE BISTURI N.11 CX C/100 UNIDADE
Quantidade estimada: 40 CX
Preço unitário: R\$ 26,74
Preço total: R\$ 1.069,60
DETENTORA DO ITEM 54:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: BIOMASS
Item: 54LAMINA DE BISTURI N.15 CX C/100 UNIDADES
Quantidade estimada: 40 CX
Preço unitário: R\$ 26,74
Preço total: R\$ 1.069,60
DETENTORA DO ITEM 55:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIÁRIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: BIOMASS

Item: 55LAMINA DE BISTURI N.21 CX C/100 UNIDADES

Quantidade estimada: 40 CX

Preço unitário: R\$ 26,74

Preço total: R\$ 1.069,60

DETENTORA DO ITEM 56:

Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA

Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP

CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21

Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS

RG nº 30.212.829-3

CPF / MF nº 286.699.608-93

Telefone: 19 3533-7000

Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR

Marca/Fabricante: HOSPFLEX

Item: 56PAPEL CREPADO 75CM X 75CM

Quantidade estimada: 1.000 UN

Preço unitário: R\$ 0,87

Preço total: R\$ 870,00

DETENTORA DO ITEM 57:

Nome empresarial: ROSICLER CIRURGICA LTDA.

Endereço: AV. 12, N. 2606, JARDIM SAO PAULO, EM RIO CLARO/
SP

CNPJ / MF: 57.365.116/0001-41

Representante legal: DANIEL CASTELON DORO PEREIRA

RG nº 27.873.879-5

CPF / MF nº 285.588.938-37

Telefone: (19) 3534-5162

Email: FATURAMENTO@ROSICLERCIRURGICA.COM.BR

Marca/Fabricante: TECNOPRINT

Item: 57PAPEL PARA ECG 80X30

Quantidade estimada: 100 UN

Preço unitário: R\$ 7,75

Preço total: R\$ 775,00

DETENTORA DO ITEM 58:

Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA

Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP

CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21

Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS

RG nº 30.212.829-3

CPF / MF nº 286.699.608-93

Telefone: 19 3533-7000

Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR

Marca/Fabricante: CRAL

Item: 58FRASCO ESTÉRIL PARA COLETA BACTERIOLOGICA

Quantidade estimada: 200 UN

Preço unitário: R\$ 0,41

Preço total: R\$ 82,00

DETENTORA DO ITEM 59:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIÁRIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: SOLUMED

Item: 59SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL N° 12 COM FIO
GUIA

Quantidade estimada: 200 UN

Preço unitário: R\$ 8,54

Preço total: R\$ 1.708,00

DETENTORA DO ITEM 60:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIÁRIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: MEDSONDA

Item: 60Sonda uretral descartável de alívio nº 10

Quantidade estimada: 4.000 PÇA

Preço unitário: R\$ 0,49

Preço total: R\$ 1.960,00

DETENTORA DO ITEM 61:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIÁRIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: MEDSONDA

Item: 61Sonda uretral descartável de alívio nº 12

Quantidade estimada: 8.000 PÇA

Preço unitário: R\$ 0,49

Preço total: R\$ 3.920,00

DETENTORA DO ITEM 62:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIÁRIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Item: 62Sonda uretral descartável de alívio nº 14
Quantidade estimada: 8.000 PÇA
Preço unitário: R\$ 0,49
Preço total: R\$ 3.920,00
DETENTORA DO ITEM 63:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: LEMGRUBER
Item: 63Luva cirurgica estéril 7,0
Quantidade estimada: 100 PR
Preço unitário: R\$ 1,05
Preço total: R\$ 105,00
DETENTORA DO ITEM 64:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: LEMGRUBER
Item: 64Luva cirurgica estéril 7,5
Quantidade estimada: 100 PR
Preço unitário: R\$ 1,05
Preço total: R\$ 105,00
DETENTORA DO ITEM 65:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: LEMGRUBER
Item: 65Luva cirurgica esteril 8.0
Quantidade estimada: 100 PR

Preço unitário: R\$ 1,05
Preço total: R\$ 105,00
DETENTORA DO ITEM 66:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: LEMGRUBER
Item: 66LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,0
Quantidade estimada: 100 PR
Preço unitário: R\$ 1,05
Preço total: R\$ 105,00
DETENTORA DO ITEM 67:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: CIEX
Item: 67PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100
Quantidade estimada: 100 UN
Preço unitário: R\$ 105,00
Preço total: R\$ 10.500,00
DETENTORA DO ITEM 68:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: DELICATO
Item: 68Algodão Hidrófilo puro branco 100% algodão 500 grs
Quantidade estimada: 400 RI
Preço unitário: R\$ 12,85
Preço total: R\$ 5.140,00
DETENTORA DO ITEM 69:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: ORTOFEN
Item: 69ATADURA ORTOPEDECA 15CMX1,8M C/ 12 UND.
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 8,25
Preço total: R\$ 412,50
DETENTORA DO ITEM 70:

Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000

Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR

Marca/Fabricante: M.SÓ
Item: 70Malha Tubular 15 cm x 15 mts
Quantidade estimada: 50 RI
Preço unitário: R\$ 15,38
Preço total: R\$ 769,00
DETENTORA DO ITEM 71:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: CRISTALIA
Item: 71LIDOCAINA 2% S/ VASO FR/AMP 20ML
Quantidade estimada: 80 FR
Preço unitário: R\$ 12,30
Preço total: R\$ 984,00
DETENTORA DO ITEM 72:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: RIOQUIMICA
Item: 72Clorexidine alcoólica 0,5% - 1000 ml
Quantidade estimada: 100 LT
Preço unitário: R\$ 12,49
Preço total: R\$ 1.249,00
DETENTORA DO ITEM 73:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: KELDRIN
Item: 73detergente enzimático 1000ml
Quantidade estimada: 200 LT
Preço unitário: R\$ 16,87
Preço total: R\$ 3.374,00
DETENTORA DO ITEM 74:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: CIEX
Item: 74Esparadrappo 10cm x 4,5m c/ capa
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 7,87
Preço total: R\$ 7.870,00
DETENTORA DO ITEM 75:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: SUPEMEDY
Item: 75FIO NYLON 2,0 CX C/24
Quantidade estimada: 20 CX
Preço unitário: R\$ 32,00
Preço total: R\$ 640,00
DETENTORA DO ITEM 76:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: SUPEMEDY
Item: 76FIO NYLON 3.0 CX C/24
Quantidade estimada: 20 CX
Preço unitário: R\$ 32,00
Preço total: R\$ 640,00
DETENTORA DO ITEM 77:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: SUPEMEDY
Item: 77FIO NYLON 4.0 CX C/24
Quantidade estimada: 20 CX
Preço unitário: R\$ 32,00
Preço total: R\$ 640,00
DETENTORA DO ITEM 78:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: SUPEMEDY
Item: 78FIO NYLON 5.0 CX C/24
Quantidade estimada: 20 CX
Preço unitário: R\$ 32,00
Preço total: R\$ 640,00
DETENTORA DO ITEM 79:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: SUPEMEDY
Item: 79FIO NYLON 6,0 CX C/24
Quantidade estimada: 20 CX
Preço unitário: R\$ 32,00
Preço total: R\$ 640,00
DETENTORA DO ITEM 80:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Item: 80Colagenase 0,6ui/g +cloranfenicol 10mg/g pomada tb 30g
Quantidade estimada: 300 TUB
Preço unitário: R\$ 10,09
Preço total: R\$ 3.027,00
DETENTORA DO ITEM 81:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: LATEXBR
Item: 81LUVA DE LATEX TAMANHO PP PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO COM PÓ CX C/100 PAR
Quantidade estimada: 1.000 CX
Preço unitário: R\$ 13,90
Preço total: R\$ 13.900,00
DETENTORA DO ITEM 82:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: LATEXBR
Item: 82LUVA LATEX TAMANHO P PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO SEM PÓ
Quantidade estimada: 1.000 CX
Preço unitário: R\$ 14,99
Preço total: R\$ 14.990,00
DETENTORA DO ITEM 83:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: LATEXBR
Item: 83LUVA LATEX TAMANHO G PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO SEM PÓ
Quantidade estimada: 1.000 CX
Preço unitário: R\$ 14,99
Preço total: R\$ 14.990,00
DETENTORA DO ITEM 84:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: INOVEM
Item: 84LUVA VINIL TAMANHO G
Quantidade estimada: 1.000 CX
Preço unitário: R\$ 13,90
Preço total: R\$ 13.900,00
DETENTORA DO ITEM 85:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: LATEXBR
Item: 85LUVA LATEX PROCEDIMENTO P C/ 100 UND
Quantidade estimada: 1.000 CX
Preço unitário: R\$ 13,90
Preço total: R\$ 13.900,00
DETENTORA DO ITEM 86:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: LATEXBR
Item: 86LUVA LATEX PROCEDIMENTO M C/100 UND
Quantidade estimada: 1.000 CX
Preço unitário: R\$ 13,90
Preço total: R\$ 13.900,00
DETENTORA DO ITEM 87:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,

EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: LATEXBR
Item: 87LUVA LATEX PROCEDIMENTO G C/100 UND
Quantidade estimada: 1.000 CX
Preço unitário: R\$ 13,90
Preço total: R\$ 13.900,00
DETENTORA DO ITEM 88:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: LATEXBR
Item: 88LUVA PP SEM PÓ
Quantidade estimada: 1.000 CX
Preço unitário: R\$ 15,50
Preço total: R\$ 15.500,00
DETENTORA DO ITEM 89:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: LATEXBR
Item: 89LUVA M SEM PÓ
Quantidade estimada: 1.000 CX
Preço unitário: R\$ 15,50
Preço total: R\$ 15.500,00
DETENTORA DO ITEM 90:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: ABN PAPEIS

Item: 90Papel Lençol 70 x 50
Quantidade estimada: 3.000 RI
Preço unitário: R\$ 6,25
Preço total: R\$ 18.750,00
DETENTORA DO ITEM 91:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: DESCARPACK
Item: 91ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 19G CX C/ 100
Quantidade estimada: 100 CX
Preço unitário: R\$ 24,99
Preço total: R\$ 2.499,00
DETENTORA DO ITEM 92:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: DESCARPACK
Item: 92ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G CX C/ 100
Quantidade estimada: 100 CX
Preço unitário: R\$ 24,99
Preço total: R\$ 2.499,00
DETENTORA DO ITEM 93:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: DESCARPACK
Item: 93ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G CX C/ 100
Quantidade estimada: 100 CX
Preço unitário: R\$ 24,99
Preço total: R\$ 2.499,00
DETENTORA DO ITEM 94:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21

Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: DESCARPACK
Item: 94ESCALP, DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G CX C/ 100
Quantidade estimada: 100 CX
Preço unitário: R\$ 24,99
Preço total: R\$ 2.499,00
DETENTORA DO ITEM 95:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: EQUIPLEX
Item: 95SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML
Quantidade estimada: 10.000 FR
Preço unitário: R\$ 5,05
Preço total: R\$ 50.500,00
DETENTORA DO ITEM 96:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: EQUIPLEX
Item: 96SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML
Quantidade estimada: 10.000 FR
Preço unitário: R\$ 6,10
Preço total: R\$ 61.000,00
DETENTORA DO ITEM 97:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: EQUIPLEX
Item: 97SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML
Quantidade estimada: 10.000 FR

Preço unitário: R\$ 7,05
Preço total: R\$ 70.500,00
DETENTORA DO ITEM 98:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: EQUIPLEX
Item: 98SORO FISIOLÓGICO 0,9% FR 1000ML
Quantidade estimada: 10.000 FR
Preço unitário: R\$ 8,13
Preço total: R\$ 81.300,00
DETENTORA DO ITEM 99:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: ABN PAPEIS
Item: 99CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERF 13LT
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 4,68
Preço total: R\$ 4.680,00
DETENTORA DO ITEM 100:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: ABN PAPEIS
Item: 100 CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFUO CORTANTE 7L
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 3,47
Preço total: R\$ 3.470,00
DETENTORA DO ITEM 101:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MEDIX
Item: 101 ELETRODO DE MONITORIZAÇÃO ESPUMA PACOTE 50 UNIDADES
Quantidade estimada: 25 PCT
Preço unitário: R\$ 11,55
Preço total: R\$ 288,75
DETENTORA DO ITEM 102:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: ARKTUS
Item: 102 eletrodo para eletroestimulação 5x5 c/ 4-valutrode
Quantidade estimada: 20 PCT
Preço unitário: R\$ 26,00
Preço total: R\$ 520,00
DETENTORA DO ITEM 103:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: PREMIUM
Item: 103 ESTETOSCOPIO DUPLO 82G, COMPRIMENTO 69 CM COM DIAMETRO DO SINO OU DIAFRAGMA
Quantidade estimada: 40 UN
Preço unitário: R\$ 15,50
Preço total: R\$ 620,00
DETENTORA DO ITEM 104:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: MEDI HOUSE
Item: 104 ATADURA DE RAYON 7,5 X 5 ESTERIL
Quantidade estimada: 150 RI

Preço unitário: R\$ 4,94
 Preço total: R\$ 741,00
 DETENTORA DO ITEM 105:
 Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
 Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
 CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
 Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
 RG nº 56990752-4
 CPF / MF nº 407.851.278-01
 Telefone: (17) 9686-1199
 Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
 Marca/Fabricante: MULTIGEL
 Item: 105 GEL ELETROCONDUTOR FRASCO 1 LITRO
 Quantidade estimada: 100 LT
 Preço unitário: R\$ 5,78
 Preço total: R\$ 578,00
 DETENTORA DO ITEM 106:
 Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
 Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
 CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
 Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
 RG nº 56990752-4
 CPF / MF nº 407.851.278-01
 Telefone: (17) 9686-1199
 Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
 Marca/Fabricante: TKL
 Item: 106 SERINGA 1ML CC U- 100- 30GX5/16 C/AG. 8X0,30 CURTA INSULINA
 Quantidade estimada: 45.000 Unida
 Preço unitário: R\$ 0,25
 Preço total: R\$ 11.250,00
 DETENTORA DO ITEM 107:
 Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
 Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
 CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
 Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
 RG nº 56990752-4
 CPF / MF nº 407.851.278-01
 Telefone: (17) 9686-1199
 Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
 Marca/Fabricante: RYNCO
 Item: 107 SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA
 Quantidade estimada: 45.000 UN
 Preço unitário: R\$ 0,18
 Preço total: R\$ 8.100,00
 DETENTORA DO ITEM 108:
 Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
 Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
 CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
 RG nº 56990752-4
 CPF / MF nº 407.851.278-01
 Telefone: (17) 9686-1199
 Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
 Marca/Fabricante: SR
 Item: 108 SERINGA 3ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK C/100
 Quantidade estimada: 500 CX
 Preço unitário: R\$ 16,50
 Preço total: R\$ 8.250,00
 DETENTORA DO ITEM 109:
 Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
 Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
 CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
 Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
 RG nº 56990752-4
 CPF / MF nº 407.851.278-01
 Telefone: (17) 9686-1199
 Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
 Marca/Fabricante: SR
 Item: 109 SERINGA 5ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK C/100
 Quantidade estimada: 500 CX
 Preço unitário: R\$ 18,45
 Preço total: R\$ 9.225,00
 DETENTORA DO ITEM 110:
 Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
 Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
 CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
 Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
 RG nº 56990752-4
 CPF / MF nº 407.851.278-01
 Telefone: (17) 9686-1199
 Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
 Marca/Fabricante: SR
 Item: 110 SERINGA 10 ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK C/100
 Quantidade estimada: 500 CX
 Preço unitário: R\$ 32,60
 Preço total: R\$ 16.300,00
 DETENTORA DO ITEM 111:
 Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
 Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
 CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
 Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
 RG nº 56990752-4
 CPF / MF nº 407.851.278-01
 Telefone: (17) 9686-1199
 Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
 Marca/Fabricante: SR

Item: 111 SERINGA 20 ML DESCARTAVEL COM BICO LOCK C/100
Quantidade estimada: 500 CX
Preço unitário: R\$ 49,90
Preço total: R\$ 24.950,00

DETENTORA DO ITEM 112:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: ADVANTIVE

Item: 112 SERINGA 60ML DESCARTAVEL COM BICO CATETER C/25

Quantidade estimada: 50 CX
Preço unitário: R\$ 51,99
Preço total: R\$ 2.599,50

DETENTORA DO ITEM 113:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: NUTRIEX

Item: 113 OLEO DE GIRASSOL - 200ML

Quantidade estimada: 800 FR
Preço unitário: R\$ 6,68
Preço total: R\$ 5.344,00

DETENTORA DO ITEM 114:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: CIEX

Item: 114 FITA CREPE ADESIVA 16X50

Quantidade estimada: 500 UN
Preço unitário: R\$ 3,20
Preço total: R\$ 1.600,00

DETENTORA DO ITEM 115:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,

EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: CRISTALIA

Item: 115 LIDOCAINA 2% GEL 30GR

Quantidade estimada: 500 FR
Preço unitário: R\$ 2,57
Preço total: R\$ 1.285,00

DETENTORA DO ITEM 116:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: HAOXI

Item: 116 VALVULA REGULADORA DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM UMIDIFICADOR

Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 230,00
Preço total: R\$ 11.500,00

DETENTORA DO ITEM 117:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: CIEX

Item: 117 FITA AUTOCLAVE 19MM X 30MTS

Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 3,80
Preço total: R\$ 760,00

DETENTORA DO ITEM 118:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: BIOMASS

Item: 118 BOLSA COLETORA DESCARTAVEL (TIPO SACOLINHA) CAPACIDADE 02L.

Quantidade estimada: 500 UN

Preço unitário: R\$ 0,42

Preço total: R\$ 210,00

DETENTORA DO ITEM 119:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: MEDIX

Item: 119 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH N° 16 C/100

Quantidade estimada: 100 CX

Preço unitário: R\$ 75,50

Preço total: R\$ 7.550,00

DETENTORA DO ITEM 120:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: MEDIX

Item: 120 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH N° 18 C/100

Quantidade estimada: 100 CX

Preço unitário: R\$ 74,39

Preço total: R\$ 7.439,00

DETENTORA DO ITEM 121:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: MEDIX

Item: 121 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH N° 20 C/100

Quantidade estimada: 100 CX

Preço unitário: R\$ 74,39

Preço total: R\$ 7.439,00

DETENTORA DO ITEM 122:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: MEDIX

Item: 122 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH N° 22 C/100

Quantidade estimada: 100 CX

Preço unitário: R\$ 74,39

Preço total: R\$ 7.439,00

DETENTORA DO ITEM 123:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: MEDIX

Item: 123 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO ANGIOCATH N° 24 C/100

Quantidade estimada: 100 CX

Preço unitário: R\$ 75,50

Preço total: R\$ 7.550,00

DETENTORA DO ITEM 124:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP

CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12

Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199

Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM

Marca/Fabricante: RIOQUIMICA

Item: 124 BENZINA (HEXANO) 1000ML

Quantidade estimada: 20 LT

Preço unitário: R\$ 49,00

Preço total: R\$ 980,00

DETENTORA DO ITEM 125:

Nome empresarial: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

Endereço: AV. PRINCESA DO SUL, N. 3303, JARDIM ANDERE, EM VARGINHA/MG

CNPJ / MF: 03.945.035/0001-91

Representante legal: RODRIGO REZENDE FERREIRA

RG nº 8.192.155 SSP/MG

CPF / MF nº 009.880.636-03

Telefone: (35) 3690-1150

Email: LICITACAO@ACACIA.MED.BR
Marca/Fabricante: RIOQUIMICA
Item: 125 ETER ALCOOLIZADO SOLUÇÃO A 35%
1000ML
Quantidade estimada: 10 LT
Preço unitário: R\$ 37,76
Preço total: R\$ 377,60
DETENTORA DO ITEM 126:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Item: 126 Cateter p/ oxigenio tipo óculos estéril
Quantidade estimada: 3.000 UN
Preço unitário: R\$ 0,89
Preço total: R\$ 2.670,00
DETENTORA DO ITEM 127:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MEDIX
Item: 127 MASCARA DESC. PFF2 N95
Quantidade estimada: 2.500 UN
Preço unitário: R\$ 0,89
Preço total: R\$ 2.225,00
DETENTORA DO ITEM 128:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: DARU
Item: 128 KIT MACRONEBULIZADOR COM
MASCARA COPO E TRAQUEIA(FACIAL TIPO TENDA, VINIL TRA
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 10,50
Preço total: R\$ 525,00
DETENTORA DO ITEM 129:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: FRASCOLIFE
Item: 129 FRASCO DE ALIMENTAÇÃO 300ML
Quantidade estimada: 1.000 UN
Preço unitário: R\$ 0,84
Preço total: R\$ 840,00
DETENTORA DO ITEM 130:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO,
EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: TEXMED
Item: 130 GAZE HIDR. CIRCULAR NÃO ESTERIL 08
CAMADAS, 04 DOBRAS, 91M91MM/50M ABERTA(TIPO Q
Quantidade estimada: 80 RI
Preço unitário: R\$ 52,30
Preço total: R\$ 4.184,00
DETENTORA DO ITEM 131:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Item: 131 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,58
Preço total: R\$ 29,00
DETENTORA DO ITEM 132:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR

Marca/Fabricante: MEDSONDA
Item: 132 Sonda aspiração Traqueal nº 8
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,61
Preço total: R\$ 30,50
DETENTORA DO ITEM 133:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Item: 133 Sonda aspiração traquial nº 10
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,61
Preço total: R\$ 30,50
DETENTORA DO ITEM 134:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Item: 134 Sonda aspiração traqueal nº 12
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,61
Preço total: R\$ 30,50
DETENTORA DO ITEM 135:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Item: 135 Sonda aspiração traqueal nº 14
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,61
Preço total: R\$ 30,50
DETENTORA DO ITEM 136:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS

RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Item: 136 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,61
Preço total: R\$ 30,50
DETENTORA DO ITEM 137:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Item: 137 SONDA ASP. TRAQUEAL Nº. 18
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,62
Preço total: R\$ 31,00
DETENTORA DO ITEM 138:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MEDSONDA
Item: 138 SONDA ASP. TRAQUEAL Nº. 20
Quantidade estimada: 50 UN
Preço unitário: R\$ 0,62
Preço total: R\$ 31,00
DETENTORA DO ITEM 139:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: RESGATE
Item: 139 IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA ADULTO HEAD BLOK
Quantidade estimada: 30 UN
Preço unitário: R\$ 80,00

Preço total: R\$ 2.400,00
DETENTORA DO ITEM 140:
Nome empresarial: ROSICLER CIRURGICA LTDA.
Endereço: AV. 12, N. 2606, JARDIM SAO PAULO, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 57.365.116/0001-41
Representante legal: DANIEL CASTELON DORO PEREIRA
RG nº 27.873.879-5
CPF / MF nº 285.588.938-37
Telefone: (19) 3534-5162
Email: FATURAMENTO@ROSICLERCIRURGICA.COM.BR
Marca/Fabricante: PROTMED
Item: 140 TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A. TAM PP
Quantidade estimada: 100 UN
Preço unitário: R\$ 4,65
Preço total: R\$ 465,00
DETENTORA DO ITEM 141:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MARIMAR
Item: 141 TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A TAM M
Quantidade estimada: 100 UN
Preço unitário: R\$ 7,94
Preço total: R\$ 794,00
DETENTORA DO ITEM 142:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MARIMAR
Item: 142 TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A TAM G
Quantidade estimada: 100 UN
Preço unitário: R\$ 9,44
Preço total: R\$ 944,00
DETENTORA DO ITEM 143:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01

Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MARIMAR
Item: 143 TALA MOBILIZAÇÃO E.V.A TAM GG
Quantidade estimada: 100 UN
Preço unitário: R\$ 13,10
Preço total: R\$ 1.310,00
DETENTORA DO ITEM 144:
DETENTORA
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTD
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MARIMAR
Item: 144 MANTA ALUMINIZADA
Quantidade estimada: 100 UN
Preço unitário: R\$ 4,14
Preço total: R\$ 414,00
DETENTORA DO ITEM 145:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MEDIX
Item: 145 SONDA VESICAL DE DEMORA N° 04 C/10
Quantidade estimada: 5 CX
Preço unitário: R\$ 39,00
Preço total: R\$ 195,00
DETENTORA DO ITEM 146:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIARIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MEDIX
Item: 146 SONDA VESICAL DE DEMORA N° 06 C/10
Quantidade estimada: 5 CX
Preço unitário: R\$ 39,00
Preço total: R\$ 195,00

DETENTORA DO ITEM 147:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MEDIX
Item: 147 SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 08 C/10
Quantidade estimada: 5 CX
Preço unitário: R\$ 39,00
Preço total: R\$ 195,00

DETENTORA DO ITEM 148:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: MEDIX
Item: 148 SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 10 C/10
Quantidade estimada: 5 CX
Preço unitário: R\$ 39,00
Preço total: R\$ 195,00

DETENTORA DO ITEM 149:
Nome empresarial: ROSICLER CIRURGICA LTDA.
Endereço: AV. 12, N. 2606, JARDIM SAO PAULO, EM RIO CLARO/ SP
CNPJ / MF: 57.365.116/0001-41
Representante legal: DANIEL CASTELON DORO PEREIRA
RG nº 27.873.879-5
CPF / MF nº 285.588.938-37
Telefone: (19) 3534-5162
Email: FATURAMENTO@ROSICLERCIRURGICA.COM.BR
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Item: 149 SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 14 C/10
Quantidade estimada: 10 CX
Preço unitário: R\$ 30,00
Preço total: R\$ 300,00

DETENTORA DO ITEM 150:
Nome empresarial: ROSICLER CIRURGICA LTDA.
Endereço: AV. 12, N. 2606, JARDIM SAO PAULO, EM RIO CLARO/ SP
CNPJ / MF: 57.365.116/0001-41
Representante legal: DANIEL CASTELON DORO PEREIRA
RG nº 27.873.879-5
CPF / MF nº 285.588.938-37
Telefone: (19) 3534-5162

Email: FATURAMENTO@ROSICLERCIRURGICA.COM.BR
Marca/Fabricante: WELL LEAD
Item: 150 SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 16 / CX COM 10 UNIDADES
Quantidade estimada: 10 CX
Preço unitário: R\$ 30,00
Preço total: R\$ 300,00
DETENTORA DO ITEM 151:

Nome empresarial: ROSICLER CIRURGICA LTDA.
Endereço: AV. 12, N. 2606, JARDIM SAO PAULO, EM RIO CLARO/ SP
CNPJ / MF: 57.365.116/0001-41
Representante legal: DANIEL CASTELON DORO PEREIRA
RG nº 27.873.879-5
CPF / MF nº 285.588.938-37
Telefone: (19) 3534-5162
Email: FATURAMENTO@ROSICLERCIRURGICA.COM.BR

Marca/Fabricante: WELL LEAD
Item: 151 SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 18 / CX COM 10 UNIDADES
Quantidade estimada: 10 CX
Preço unitário: R\$ 30,00
Preço total: R\$ 300,00
DETENTORA DO ITEM 152:

Nome empresarial: ROSICLER CIRURGICA LTDA.
Endereço: AV. 12, N. 2606, JARDIM SAO PAULO, EM RIO CLARO/ SP
CNPJ / MF: 57.365.116/0001-41
Representante legal: DANIEL CASTELON DORO PEREIRA
RG nº 27.873.879-5
CPF / MF nº 285.588.938-37
Telefone: (19) 3534-5162
Email: FATURAMENTO@ROSICLERCIRURGICA.COM.BR

Marca/Fabricante: WELL LEAD
Item: 152 SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 20 / CX COM 10 UNIDADES
Quantidade estimada: 10 CX
Preço unitário: R\$ 30,00
Preço total: R\$ 300,00
DETENTORA DO ITEM 153:

Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: NEVE
Item: 153 COMPRESSA DE GASE ALGODONADA TAMANHO 15X30CM ESTERIL.
Quantidade estimada: 80.000 UN
Preço unitário: R\$ 1,09
Preço total: R\$ 87.200,00

DETENTORA DO ITEM 154:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: CMOSDRAKE
Item: 154 ELETRODO DE DESFIBRILAÇÃO REUSAVEL USO ADULTO
Quantidade estimada: 3 UN
Preço unitário: R\$ 1.280,00
Preço total: R\$ 3.840,00

DETENTORA DO ITEM 155:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: CMOSDRAKE
Item: 155 ELETRODO DE DESFIBRILAÇÃO REUSAVEL USO INFANTIL
Quantidade estimada: 3 UN
Preço unitário: R\$ 1.280,00
Preço total: R\$ 3.840,00

DETENTORA DO ITEM 156:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: HNDESC
Item: 156 TOUCA C/ELASTICO PCT C/100
Quantidade estimada: 500 UN
Preço unitário: R\$ 6,87
Preço total: R\$ 3.435,00

DETENTORA DO ITEM 157:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: HNDESC
Item: 157 PROPE PCT C/100
Quantidade estimada: 500 UN
Preço unitário: R\$ 7,99
Preço total: R\$ 3.995,00

DETENTORA DO ITEM 158:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: NATULAB
Item: 158 Rifamicina 10mg/ml spray 20ml
Quantidade estimada: 100 FR
Preço unitário: R\$ 5,08
Preço total: R\$ 508,00

DETENTORA DO ITEM 159:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: HNDESC
Item: 159 MACAÇÃO DE SEGURANÇA 100% POLIPROPILENO MICROPOROSO RESPIRAVEL DE ALTA DEN
Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 22,74
Preço total: R\$ 4.548,00

DETENTORA DO ITEM 160:
Nome empresarial: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Endereço: AV. 28-A, N. 6645, VILA ALEMÃ, EM RIO CLARO/SP
CNPJ / MF: 04.063.331/0001-21
Representante legal: ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS
RG nº 30.212.829-3
CPF / MF nº 286.699.608-93
Telefone: 19 3533-7000
Email: LICITACAO@CIRURGICAUNIAO.COM.BR
Marca/Fabricante: RAVA
Item: 160 SACO PARA OBITO EM POLIETILENO COM ZIPER TAMANHO G
Quantidade estimada: 100 Unida
Preço unitário: R\$ 17,15
Preço total: R\$ 1.715,00

DETENTORA DO ITEM 161:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: HNDESC
Item: 161 SACO PARA OBITO EM POLIETILENO COM ZIPER INFANTIL 1,0X0,50CM
Quantidade estimada: 100 UN
Preço unitário: R\$ 21,00
Preço total: R\$ 2.100,00

DETENTORA DO ITEM 162:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: CONVATEC
Item: 162 CATETER URETRAL HIDROFÍLICO, PRONTO PARA O USO, MASCULINO, CALIBRE CH 1 CATETE
Quantidade estimada: 2.300 UN
Preço unitário: R\$ 35,20
Preço total: R\$ 80.960,00

DETENTORA DO ITEM 163:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: LABOR IMPORT
Item: 163 SWABS ESTERIL HASTE PLASTICA PONTA RAYON
Quantidade estimada: 10.000 UN
Preço unitário: R\$ 0,27
Preço total: R\$ 2.700,00

DETENTORA DO ITEM 164:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4

CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: OLENN
Item: 164 TUBO FALCON 15ML
Quantidade estimada: 10.000 Unida
Preço unitário: R\$ 0,55
Preço total: R\$ 5.500,00

DETENTORA DO ITEM 165:
Nome empresarial: SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA
Endereço: AV. DR. JÂNIO QUADROS, N. 200 – DIST. IND. ULYSSES GUM, EM SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP
CNPJ / MF: 59.225.268/0001-74
Representante legal: JACK DE FARO VALENÇA
RG nº 13.919.280-3
CPF / MF nº 040.042.188-70
Telefone: (17) 2139-3090
Email: LICITACAO@GRUPOSOQUIMICA.COM.BR
Marca/Fabricante: ROCHE/ACCU-CHEK ACTIVE
Item: 165 FITA COM ÁREA REAGENTE PARA VERIFICAÇÃO, QUANTITATIVA DE GLICEMIA CAPILAR C/ 50.
Quantidade estimada: 1.000 CX
Preço unitário: R\$ 31,00
Preço total: R\$ 31.000,00

DETENTORA DO ITEM 166:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: HAOXI
Item: 166 UMIDIFICADOR P/OXIGENIO 250ML
Quantidade estimada: 200 UN
Preço unitário: R\$ 12,74
Preço total: R\$ 2.548,00

DETENTORA DO ITEM 167:
Nome empresarial: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP
Endereço: R. BENEDITO BORGES DA SILVEIRA, N. 136, CENTRO, EM ELISIÁRIO/SP
CNPJ / MF: 43.887.641/0001-12
Representante legal: LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA
RG nº 56990752-4
CPF / MF nº 407.851.278-01
Telefone: (17) 9686-1199
Email: GHM.HOSPITALAR@GMAIL.COM
Marca/Fabricante: LEMGRUBER
Item: 167 EXTENSÃO SILICONE- TUBO CIRURGICO DE SILICONE REF 204 CONTÉM 15 METROS
Quantidade estimada: 20 UN
Preço unitário: R\$ 85,00

Preço total: R\$ 1.700,00

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

Registro de Preços para a aquisição de Materiais de Enfermagem, visando a regularidade de atendimento à população e o funcionamento do sistema de saúde.

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, iniciando-se com a publicação de seu resumo no jornal oficial deste Município (Diário Oficial Eletrônico).

CLÁUSULA TERCEIRA - OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES DA DETENTORA

3.1. Contratar com esta PREFEITURA, nas condições previstas no Edital do Pregão Presencial nº 44/2022 e no preço registrado nesta Ata, o fornecimento parcelado dos materiais de enfermagem, objeto deste Ajuste.

3.2. Manter durante toda a vigência desta Ata de Registro de Preços, compatibilidade com as obrigações assumidas, bem como com todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação, apresentando documentação revalidada se algum documento perder a validade.

3.3. Satisfazer todos os requisitos, exigências e condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial nº 44/2022 e seus anexos.

3.4. Arcar com todas as despesas diretas e indiretas relacionadas ao cumprimento do objeto, inclusive carga e descarga e de frete referentes à entrega dos materiais de enfermagem, inclusive as decorrentes da devolução e reposição das mercadorias recusadas por não atenderem ao Edital.

3.5. Responder por quaisquer danos causados aos empregados ou a terceiros, oriundos de sua culpa ou dolo durante o fornecimento do objeto desta Ata, os quais não serão excluídos ou reduzidos em decorrência do acompanhamento exercido por esta PREFEITURA.

3.6. Atender a toda a legislação vigente (no âmbito federal, estadual e municipal) durante o fornecimento do objeto deste instrumento.

3.7. Entregar o material(is) de enfermagem nos exatos termos constantes no Edital e na proposta ofertada, principalmente no tocante à unidade de fornecimento e à marca/fabricante indicada durante o certame licitatório, sob pena de recusa do recebimento.

3.8. A DETENTORA em situação de recuperação judicial/extrajudicial deverá comprovar o cumprimento das obrigações do plano de recuperação judicial/extrajudicial sempre que solicitado pela PREFEITURA e, ainda, na hipótese de substituição ou impedimento do administrador judicial, comunicar imediatamente, tal fato por escrito, a esta PREFEITURA.

CLÁUSULA QUARTA - OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES DA PREFEITURA

4.1. Indicar o responsável pelo acompanhamento e recebimento, que será responsável pelo acompanhamento deste Registro de Preços, ficando desde já designada para tanto, como FISCAL, a enfermeira, Senhora LEILA MARIA CIRELLI ZUANON, RG nº 46.384.106-2 e CPF/MF nº 405.060.128-16. A GESTORA da presente Ata de Registro de Preços é a Diretora do Departamento da Saúde, Senhora CRISTINA CAMARGO, CPF: 080.852.148-90 e RG: 19.582.656-5.

4.2. Comunicar à DETENTORA sobre qualquer irregularidade na execução do fornecimento.

4.3. Efetuar o registro da licitante fornecedora e firmar a correspondente Ata de Registro de Preços.

4.4. Aplicar as penalidades por descumprimento do pactuado na Ata de Registro de Preços.

CLÁUSULA QUINTA - SANÇÕES

5.1. Aplicam-se a esta Ata de Registro de Preços e aos contratos decorrentes as sanções estipuladas nas Leis Federais nº 8.666/1993 e nº 10.520/2002, e, no Decreto Municipal nº 2.432/2010, os quais a DETENTORA declara conhecer integralmente.

5.2. No caso de a DETENTORA estar em situação de recuperação judicial, a convalidação em falência ensejará a imediata rescisão desta Ata de Registro de Preços, sem prejuízo da aplicação das demais cominações legais.

5.3. No caso de a DETENTORA estar em situação de recuperação extrajudicial, o descumprimento do plano de recuperação, ensejará a imediata rescisão desta Ata de Registro de Preços, sem prejuízo da aplicação das demais cominações legais.

CLÁUSULA SEXTA - PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS

As partes deverão observar as disposições da Lei Federal nº 13.709, de 14 de agosto de 2018 (Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais), e alterações, quando do tratamento de dados pessoais e dados pessoais sensíveis a que tenham acesso, para o propósito de execução e acompanhamento desta Ata de Registro de Preços, não podendo divulgar, revelar, produzir, utilizar ou deles dar conhecimento a terceiros estranhos a esta contratação, a não ser por força de obrigação legal ou regulatória.

CLÁUSULA SÉTIMA - DISPOSIÇÕES GERAIS

7.1. Consideram-se partes integrantes deste ajuste, como se nele estivessem transcritos:

- a) Edital do Pregão Presencial nº 44/2022 e seus anexos;
- b) Proposta apresentada pela DETENTORA;
- c) Ata da sessão do Pregão Presencial nº 44/2022.

7.2. A existência de preços registrados não obriga a

PREFEITURA a firmar contratações que deles poderão advir.

CLÁUSULA OITAVA - FORO

8.1. O foro competente para toda e qualquer ação decorrente da presente Ata de Registro de Preços é o Foro de Urupês, Estado de São Paulo.

8.2. Nada mais havendo que ser declarado, foi dada por encerrada a presente Ata a qual, lida e achada conforme, vai assinada pelas partes.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 06 de janeiro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito –

DETENTORAS:

Empresa: GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

LEANDRO RAPHAEL DA MOTTA

- Representante Legal -

Empresa: ROSICLER CIRURGICA LTDA

DANIEL CASTELON DORO PEREIRA

- Representante Legal -

Empresa: CIRURGICA UNIÃO LTDA

ANGÉLICA SILVA FERREIRA DAMAS

- Representante Legal -

Empresa: CQC - TECNOLOGIA EM SISTEMAS

DIAGNOSTICOS LTDA

SIMONE BARROS RAVAZI

- Representante Legal -

Empresa: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS

EIRELI

RODRIGO REZENDE FERREIRA

- Representante Legal -

Empresa: SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA

JACK DE FARO VALENÇA

- Representante Legal -

TESTEMUNHAS:

01-

RG nº

02-

RG nº

UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Casa da Agricultura

Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CREAS

Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Tesouraria

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Ganha Tempo

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

CRAS

Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

Conselho Tutelar

Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE

ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)

Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)

Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)

Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)

Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)

Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Moraes, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)

Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde

Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Pronto Socorro Municipal

Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339



**PREFEITURA DE
URUPÊS**